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Holger Andersen 
Jens Brogaard Jensen 
Steen Berthelsen 
Bent Vestergaard Jensen

Fra administrationen:
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TTdvalgsdagsordener

Dagsordener fra afholdte møder i følgende udvalg 
er udsendt tidligere:

Miljø- og teknikudvalget - den 28/5 
Skole-, social- og sundhedsudvalget - den 27/5 
Økonomiudvalget - den 10/6 
Hovedsamarb.udv. for det tekn.område - den 12/6 
Hovedsamarb.udv. for administr. - den 12/6 
Hovedsamarb.udv. for det sociale omr. - den 12/6 
Fællesudvalget - den 12/6
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SKIBBY KOMMUNE

^ndgetre vision I - drift 1997

É.nr. ØKF§:■
^Økonomisk forvaltning har ved skrivelse af 
f  6. maj 1997 anmodet fagforvaltningerne om at 
; foretage en revision af budgettet for 1997.
W-\
Miljø- og teknikudvalg 111.300

• Skole-, og social og
sundhedsudvalget 1.577.500

; Økonomiudvalget -776.700
Lønrevision 586.300

|I alt nettomerudgift 1.498.400

Resultatet: af budgetrevision I betyder, at kr. 
1.498.100 forbruges af kassebeholdningen, 

t Oversigt over udvalgenes budgetrevison vedlæg
ges.

■ Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997, at budgetrevision I godkendes.
; Udvalget ønsker yderligere specifikation i forhold 
: til budget 97 på kontanthjælps- og sygedagpenge
; området til mødet i august.
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ffen delig vedtagelse af Spildevandsplan 1994-1998 
Éillæg 3 vedrørende Røgerup februar 1997

J.nr. TF0G.00.05 P15/JEH

Skibby kommunes planforslag til spildevandsplan 
1994-1998, Tillæg 3 vedrørende Røgerup, februar 
1997 har været til offentlig høring i perioden 1. 
april 1997 til 20. maj 1997.
Indstillingsbilag vedlagt.
Miliø- og teknikudvalget anbefaler på møde 
den 28. maj 1997, at planforslag til spildevands
plan 1994-1998 tillæg 3 vedrørende Røgerup, fe
bruar 1997, vedtages endeligt. 
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 miljø- og teknikudvalgets indstilling.
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4.

Regulativ for vandløbet Skarndals grøften 

J.nr. 06.02P24/CG

Hedeselskabet har for Jægerspris og Skibby 
kommuner udarbejdet et nyt regulativ for græn
sevandløbet Skarndals grøften.
Det offentlige vandløb forløber fra Kyndby Sø til 
Isefj orden.
Regulativet skal erstatte det nuværende regula
tiv fra juni 1965.
Vandløbet administreres og vedligeholdes af Jæ
ger spr is kommune.
Før endelig vedtagelse har regulativforslaget væ
ret bekendtgjort og fremlagt i 8 uger til den 14. 
januar 1997, med adgang til at indgive eventuelle 
indsigelser og ændringsforslag.
Ved indsigelsesfristens udløb var der ikke ind
kommet nogen indsigelser og ændringsforslag. 
Efter endelig vedtagelse skal regulativet offent
liggøres og fremlægges i mindst 4 uger.
Indenfor fremlæggelsesperioden kan regulativet 
påklages til Miljøstyrelsen.
Annonce til offentliggørelse vedlagt sagen.
Miljø- og teknikudvalget anbefaler på møde 
den 28. maj 1997, at regulativet godkendes ende
ligt.
Regulativet træder i kraft fra datoen for anke
periodens udløb.
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forslag til erhvervsaffaldsregulativ

,;nr. 07.0lP24/EMo

Forelæggelse af forslag til erhvervsaffaldsregula
tiv for Skibby Kommune .
Man bedes bemærke følgende:
1) Der er i realiteten tale om to versioner, idet 

bilag 2 har en version, som gengiver hele Mil- 
 ̂ jøministeriets hste over affald, og en version,

J hvor der kun henvises til denne liste.
H...Det er Forvaltningens opfattelse, at man skal
; bruge version 2, da virksomhederne umid- 
■;= delbart kan se affaldstyperne, uden at skulle 
: have rådighed over Miljøministeriets bekendt-
i gør els e.
12) I udkastet er der lagt op til, at erhvervsvirk
; somhederne skal anvende kommunens dagre- 
f novationsordning for det affald, der svarer til 

husholdningsaffald. Man kan overveje at til
lade virksomhederne bortskaffe denne frakti
on sammen med brændbart affald. Man skal 
dog være opmærksom på, at virksomhederne 
kan have en tømningsfrekvens for brændbart 
affald, som er mere end 14 dage, hvilket kan 
medføre, at der bliver problemer med hygiej
nen.

3) Der er i udkastet lagt op til, at virksomheder - 
ne skal betale et gebyr for administration af 
ordningen, da Teknisk Forvaltning skal føre 
tilsyn og bruge tid på at anvise affaldet.
Bilag 8, der omhandler de af Skibby Kommu
ne godkendte modtageanlæg, udarbejdes, når 
der er indgået aftale med disse anlæg.

Miljø- og teknikudvalget besluttede på møde 
den 23. april 1997, at optage erhvervsaffaldsregu- 
lativet på næste ordinære møde den 28. maj 1997. 
Miljø- og teknikudvalg anbefaler på møde den 
28. maj 1997, at version 2 af forslag til erhvervs
affaldsregulativ godkendes.
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 miljø- og teknikudvalgets indstilling.
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p.
Kfnrmeringsrauport fra Kommunernes Landsfor
ening vedrørende daginstitutionsområdet

J. nr. SSSF 16.04

^Kommunernes Landsforening har udarbejdet 
normeringsrapport på daginstitutionsområdet. 
Rapporten indeholder 2 hovedelementer:
4.
Forslag om flexprincip vedr. antallet af børn 
(gennemsnitsnormering).
2.
Ændring af tildeling af normering til institutio
nerne ved beslutning om en belastningsgrad for 
institutioner i Skibby kommune.
Derudover var hensigten med rapporten at im
plementere besparelserne på institutions
området fra budget 1997. Endvidere er medtaget 
problemstillingen vedr. praktikanter.
Rapporten gennemgår ialt 5 forslag til belast
ningsgrader ( Bilag 1, 1A, 5, 5A og 6).
De 2 først forslag er udgiftsneutrale, men inde
holder implimentering af budget 1997 og en om
fordeling af nuværende ressourcer på området. 
Forslag 5, 5A og 6 indeholder forslag til besparel
ser ved tildeling af lavere normering.
Rapporten er tidligere udsendt til byrådets med
lemmer.
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefaler 
på sit møde den 27. maj 1997 
at der i Skibby kommune fra 1/8-97 arbejdes efter 

principperne om flexnormering, svarende til 
det i rapporten beskrevne, 

at det i rapporten beskrevne administrations
grundlag, herunder særlig pulje til busshauffør 
og praktikantpulje, godkendes af byrådet og 
iværksættes 1/8-97 eller snarest derefter, 
d.v.s.normeringen fremover udregnes efter en 
fastsat belastningsgrad.
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fortsat

at udgangspunktet for forhandlingerne med de 
% faglige organisationer er en mindre forbedring 
; af børnehavenormeringen og en normering i 
v fritidshjemmene svarende til gennemsnittet af 

de i rapporten nævnte kommuner, 
at det efter 1/8-97 er den enkelte institutionsleder 
: der beslutter, hvorvidt institutionen arbejder 

efter årsnormsprincippet, 
at tilsynstid lagt i tidsrum, hvor der ikke er børn 

efter 1/8-97 godkendes i forvaltningen. 
Lokalsamarbejdsudvalget for daginstitutionerne 
har på sit møde den 20. maj 1997 udarbejdet ud
talelse.
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 skole-, social- og sundhedsudvalgets 
indstilling.
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7.

Urbeidsnedlæggelse i daginstitutionerne den 17. 
juni 1997.

J. nr. SSSF 16.06.05

På baggrund af institutionspersonalet arbejds
nedlæggelse den 17. juni 1997, ansøges om at der 
foretages en reducering i forældrebetalingerne for 
denne dag.
Regulering kan foretages i forbindelse med augu
stopkrævningerne.
Udgiften vil udgøre kr. 28,- pr. dag for fritids
hjemsplads og kr. 45,- pr. dag for børnehave
plads. Hertil kan forekomme regulering for sø
skenderabat og/eller friplads.
Samtidig ansøges om beslutningskompetance til 
Skole-, social- og sundhedsudvalget vedrørende 
regulering i forældrebetalingerne i forbindelse 
med arbejdsnedlæggelser fremover.
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefaler 
på møde den 25. juni 1997, 
at forældrebetalingerne reduceres, som beskre

vet, og
at skole-, social- og sundhedsudvalget tildeles 
: kompetance til at beslutte, hvorvidt der skal 

foretages regulering i forældrebetalingerne i 
forbindelse med arbejdsnedlæggelser. 

Økonomiudvalget anbefaler på møde den 25. 
juni 1997 skole-, social- og sundhedsudvalgets 
indstilling.
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8.

Flytning af Værestedet

J. nr. TF82.00/JOH og SSSF 16.04.10

På byrådets møde den 16. april 1997 blev sagen 
om flytning af Værestedet, på begæring af for
manden for Skole-, social- og sundhedsudvalget, 
tilbagesendt til fornyet behandling i udvalget. 
Repræsentanter fra arbejdsgruppen har haft mø
de den 16. maj 1997, hvori de har udarbejdet en 
handlingsplan for Værestedet og Skuldelev skole. 
Da det p.t. økonomisk ikke er muligt at flytte 
Værestedet, bør fejl og mangler udbedres. Asbest
sanering af centralvarmerør i kælder koster kr.
36.000, -.
Samtidig ønskes etablering af multibane på sko
lens område, hvilket der tidligere er ansøgt om. 
Den samlede anlægsudgift andrager ca. kr.
85.000, -, hvoraf kr. 42.500 finansieres ved tilskud 
til Qvik Ungdom og ved sponsoraftaler.
Der vil blive søgt tilskud fra Dansk ungdoms 
Fællesråd.
Der søges om dækning for det manglende beløb 
på kr. 42.000,- op til anlægsudgifterne, idet belø
bet dog reduceres i forhold til det evt. tilskud fra 
DUF.
Etablering af borde og bænke til multibanen bli
ver i samarbejde mellem skolen og Værestedet. 
Klubben vil være åben for de 10 - 14 årige i tids
rummet mandag til fredag kl. 12.00 - 17.00. Hvis 
multibanen etableres, vil de større unge henvises 
hertil om dagen, aften og i weekender. Belast
ningsgraden på Værestedet vil herved blive ned
bragt.
Qvik-Ungdoms aftenåbning om mandagen skal 
fortsætte som p.t. med voksenstyring.
Fremtidige planer:
Værestedet skal skifte navn til et 
“fritidsklubnavn” samt hegn og indgangsparti 
bliver gjort mere fritidsklub ve nligt, og stadigvæk 
med et godt forhold til naboerne.

fortsættes....
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i  Fortsat
W}i- '•
I kælderen: Musikundervisning, billard, bord- 
|ånnis og værksted.
Stueetagen: Aktiviteter.
|j. salen: Diskotek og computerrum.
Udendørs: Streetbasket, hocky, rulleskøjter, fod
bold m.m. afpasset efter forholdene.
Dagplejen skal stadig have til huse i Værestedet. 
Arbejdsgruppen understreger dog, at der fortsat 
bør arbejdes hen imod en hurtig flytning af Være-
stedet.
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefaler 
på sit møde den 27. maj 1997 
1) asbestrenovering, kr. 36.000,- udføres. Beløbet 

finansieres over kassebeholdningen 801 00 
004-09.

2) der etableres en multibane, finansieret som be
skrevet. Restbeløbet på kr. 42.000,- søges fi
nansieres over kassebeholdningen 801 00 004-
09.

3) der arbejdes videre med de 10 - 14 årige, som 
beskrevet.

4) de fremtidige planer for Værestedet godkendes. 
Holger Andersen og Hans Henning Bjørnsen af
venter stillingtagen.
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 skole-, social- og sundhedsudvalgets 
indstilling.
Steen Berthelsen indtager særstandpunkt overfor 
Indstillingens punkt 2, idet han ønsker, at etab
lering afen multibane skal indgå i budgetfor
handlingerne for 1998.

!

j
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9.

4,nkaliseringsproiekt på børn, unge og familieom
rådet

lJ. nr. SSSF 17.01.04

Børneteamet i skole-, social- og sundhedsforvalt
ningen fremsender forslag til et lokaliseringpro
jekt på børn, unge og familieområdet i kommu
nen.
I det nye projekt indgår nuværende kvindepro
jekt, nuværende dagbehandlingsprojekt, støtte
pædagogkorpset og hjemme-hos korpset.
Der er arbejdet med en udgiftsneutral løsning 
således, at der alene arbejdes med de ressourcer, 
der er på området idag.
På nuværende tidspunkt er dagbehandlingspro
jektet godkendt af amtet med fast budget. De øv
rige udgifter konteres på personsager og amtet 
refunderer efterfølgende 50 % af vore udgifter. 
Dette gælder dog ikke støttepædagogkorpset, der 
alene er 100 % kommunal udgift.
Når byrådet har vedtaget projektet skal der efter
følgende forhandles med amtet om fast finansie
ring. De kommunale udgifter forventes dog at 
være som beskrevet.
Forvaltningen har modtaget midler fra Social
ministeriet til finansiering af konsulentbistand 
til evaluering og til uddannelse af medarbejderne. 
Disse midler skal anvendes i indeværende budget 
år og 1998.
Det er meget vigtigt for projektets succes, at der 
bliver mulighed for at samle projektet et sted.
Det er forvaltningens vurdering, at der her er 
tale om et projekt, der kan yde en meget kvalifi
ceret indsats overfor børn og familier i kommu
nen.
Som det fremgår af projektbeskrivelsen vil der 
også være mulighed for pædagogiske og behand
lingsmæssige opgaver, der har længere udsigter, 
d.v.s fastholdelse og vedligeholdelse af familiesi
tuationen. Der vil dog fortsat være undersøgel
sesopgaver, der har en sådan karakter, at bør
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Ét' Fortsatmr—
^rådgivningen fortsat vil blive inddraget i disse. 
J)a dette primært drejer sig om situationer af 
tvangsmæssig karakter, vil ydelserne fra børne- 
rådgivningen være gratis.
Som det fremgår af projektbeskrivelsen er det 
hensigten med det nye projekt, at der dels skal 
arbejdes konkret med børn og familier på projek- 
:tet. Men projektet skal også være det sted, hvor
fra støtte til et barn eller en familie udgår. Pro- 
jektets medarbejdere skal således dels arbejde 
■meget med deres egen videreuddannelse ( især 
det første halve år) og dels med arbejdsopgaver i 
huset, i en daginstitution, i en skole eller i famili
ens hjem.
Det er forvaltningens vurdering, at projektet vil 
kunne spare udgifter på kontoen for anbringelser 
udenfor hjemmet og budgetmæssigt bliver hjem- 
me-hos-kontoen nemmere at styre, fordi der ope
reres med et fast budget.
Økonomisk forvaltning har ingen bemærkninger, 
idet finansiering af projektet kan afholdes inden 
for det vedtagne budget 1997.
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefaler 
på sit møde den 27. maj 1997 
at kvindeprojektet, dagbehandlingsprojektet,
| støttepædagogkorpset og hjemmehospæda- 
I goger samles i et projekt, jfr den foreliggende 
f proj ektbe skrivelse.
at der optages forhandling med amtet om samlet 
I godkendelse som lokaliseringsprojekt, 
at det samlede totalbudget ikke må overskride 

nuværende forbrug på de nævnte områder, 
at lederstillingen besættes hurtigst muligt, 
at tidsplanen for projektet godkendes, 
at lejeren på 1. sal på Stationsvej 8 opsiges med 

almindeligt opsigelsesvarsel fra 1/7-97. 
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 skole-, social- og sundhedsudvalgets 
indstilling.
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io.

-Dag- og træningscenter - bevilling 

J.nr. TF 82.06.04

Den 3. juni 1997 afholdtes licitation vedr. opførel
se af dag- og træningscenter, samt diverse om
bygninger på Nordhøj 4, Skibby.
Forvaltningen har på baggrund af licitationsre
sultatet og en forventet besparelse ved forhand
ling kalkuleret de samlede anlægsudgifter såle
des:
Grundudgifter,
Håndværkerudgifter,
Inventar,
Omkostninger,
Ialt

20.000,- kr.
13.921.817, - kr.

1.220.000, - kr.
2.335.000. - kr.

17.496.817, - kr.
Arbejdet er planlagt udført i perioden 1. august 
1997 til 1. juli 1998.
Det skal bemærkes, at en renovering af køkke
nets ventilationsanlæg ikke er indregnet i den 
samlede anlægsudgift.
Der ansøges om bevilling på 17.500.000,- kr. 
minus 1.600.000,- kr., som byrådet d. 19/6-96 
bevilgede til projekteringsudgifter, m.m., ialt
15.900.000,- kr. til gennemførelse af projektet. 
Der ansøges endvidere om frigivelse af rådig
hedsbeløbet.
: Kalkulation og notat om køkkenventilation ved
lagt.

Teknisk forvaltning fremsender fornyet bereg
ning, dateret den 24. juni, hvoraf fremgår, at 
bevillingsbeløbet er ændret til kr. 15.828.447. 
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefa
ler på møde den 24. juni 1997, at der gives en 
bevilling på kr. 15.828.000, og at rådighedsbelø
bet frigives.
Beløbet finansieres over kassebeholdningen. 
Miljø- og teknikudvalget anbefaler på møde 
den 25. juni 1997, at der gives bevilling på
15.900.000,- kr., og at rådighedsbeløbet frigives. 
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 25. 
juni 1997 miljø- og teknikudvalgets indstilling.
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11.

Ligningsplan for perioden 1/7-97 til 30/6 1998 

.J.nr. SK

Skatteafdelingen fremsender ligningsplanen for 
perioden 1/7 1997 til 30/6 1998 til godkendelse. 
Skattechefen vil på mødet redegøre nærmere. 
Ligningsplanen med bilag vedlægges i kopi. 
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 ligningsplanen til godkendelse.
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p.
Midlertidig normeringsudvidelse i teknisk for
valtning

J.nr. TF 81.01.03UJ

For at opstarte tilsynet med listevirksomhederne, 
samt virksomhederne omfattet af anmelde- og 
branchebekendtgørelser og godkendelser af liste
virksomheder ønskes ansat en miljømedarbejder i 
2 år på halv tid (18,5 time pr. uge i gennemsnit). 
Indstillingsbilag vedlagt.
Miliø- og teknikudvalget anbefaler på møde 
den 26. marts 1997, at normeringen i teknisk for
valtning øges i to år med 13,5 time pr. uge, at der 
overføres 13,5 time pr. uge til konto 051 01 005 
06, hovedkloakker og pumpestationer, fælles ud
gifter og indtægter, personale, og at teknisk chef 
bemyndiges til at ansætte en miljømedarbejder i 
to år på halv tid (18,5 time pr. uge i gennemsnit). 
Økonomiudvalget udsatte punktet på møde den 
8. april 1997.
Mulighed for at købe den fornødne tilsynsbistand 
hos en af nabokommunerne undersøges.

Økonomiudvalget genbehandlede sagen på møde 
den 10. juni 1997.
Intern notits af 30/5 97 fra teknisk forvaltning 
vedlagt sagen.
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 miljø- og teknikudvalgets indstilling.
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13.
-Tidsplan for ansættelse af skole-, social- og sund
bo dschof

J.nr. LP. 06.00

Løn- og personalekontoret har udarbejdet tids
plan i forbindelse med ansættelse af skole- social- 
og sundbedschef.
Af tidsplanen fremgår, at ansøgningsfristen er 
fastsat til den 19. juli 1997. Ansættelsessamtaler 
afholdes hhv. den 7. august og den 15. august. 
Ved samtalerne den 15. august medvirker konsu
lent Henrik Holck fra firmaet Kaalbye. 
Samtalerne vil, som ved tidligere chefansættel
ser, foregår i 3 grupper: en chefgruppe, en gruppe 
af ansatte og en politiker gruppe, idet politiker
gruppen, der består af økonomiudvalget, foreslås 
udvidet med næstformanden i skole- social- og 
sundhedsudvalget.
Da 2. samtale finder sted fredag den 15. august, 
og det derfor næppe kan forventes at et samlet 
byråd kan overvære samtalerne, foreslår løn- og 
personalekontoret, at byrådet bemyndiger øko
nomiudvalget til at træffe afgørelse vedrørende 
besættelse af stillingen som skole- social- og 
sundhedschef.
Løn- og personalekontoret indstiller:
• at tidsplanen tages til efterretning, samt
• at byrådet bemyndiger økonomiudvalget til at 

træffe afgørelse vedrørende besættelse af stil
lingen som skole-, social- og sundhedschef.

Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
juni 1997 indstillingen.



SKIBBY KOMMUNE

BYRÅDSMØDE

fel slutning til de fælleskommunale systemer i 
Kommunedata

J.nr. ØKF 85.10

I henhold til Registertilsynets regler skal byrådet 
godkende tilslutning til fælleskommunale syste
mer på Kommunedata.
Administrationen anmoder om tilladelse til føl
gende 2 systemer:
Boligstøtte- og lånesvstem. der skal anvendes af 
skole, social- og sundhedsforvaltningen til be
regning og udbetaling af boligstøtte (boligsik
ring, boligydelse og lån til beboerindskud), og 
Forbrugsafgiftssvstem. der anvendes af teknisk 
forvaltning i forbindelse med vandafledningsbi
drag.
Byrådet kan delegere opgaven om tilladelse om 
tilslutning til et fælleskommunalt edb-register til 
forvaltningen.
Administrationen foreslår, at denne opgave frem
over delegeres til den øverste sikkerhedsansvarli
ge.
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SKIBBY KOMMUNE

BYRÅDSMØDE

g af stvrel- 
januar 1997

Byrådet godkendte på møde den 21. maj 1997 
lunder punktet om oplæg til ændringer i organi
sationsplanen samtidig et oplæg til ændringer 
som følge af arbejdsmarkedsafdelingens over
flytning fra kommunaldirektørens område til 
skole-, social- og sundhedsforvaltningens område. 
Ændringen indebærer også en ændring af kom
munens styrelsesvedtægt, hvor forvaltningen af 
beskæftigel se s m æssige opgaver overflyttes fra § 

\10 stk. 5 - (økonomiudvalgets forvaltningsopga
ver) og til § 14 nyt stk. 6 - (skole-, social- og sund
hedsudvalgets forvaltningsopgaver).
■ Nuværende stk. 6 ændres herefter til stk. 7. 
Styrelsesvedtægtens side 4, 5, 7 og 8 med æn-
■ dringer indtegnet er fremlagt i sagen.

/rådets 2. behandling af ændrin 
liftsvedtægten med virkning pr. 1.

§ . nr. BK 00.01A01



SKIBBY KOMMUNE

BYRÅDSMØDE

Udvidelse af åbningstid for restaurationer og an
dre serveringssteder

J. nr. BK 22.01.02

Efter den nye restaurationslov, der trådte i kraft 
den 1. august 1993, besluttede byrådet, at Skul
delev kro, Sønderby kro og Pejsen kunne holde 
'åbent udover de lovens lukketid, d.v.s. at der skal 
"være lukket fra kl. 24 til kl. 05.
Kommunens 3 idrætsklubber afvikler hver som
iner byfest/so miner fest og søger i den anledning 
om tilladelse til, at der om lørdagen i forbindelse 
med festen kan holdes ekstraordinært åbent til 
kl. 01.
Desuden har Skibby Grill i forbindelse med et ar
rangement på Pejsen i februar 1997 søgt om ud
videlse af åbningstiden én lørdag til kl. 02.
Politiet i Frederikssund er hver gang blevet un
derrettet herfra om åbningsudvidelsen. 
Borgmesteren indstiller, at borgmesterkontoret 
bemyndiges til at give tilladelse til udvidelse in
denfor disse rammer med en enkelt dag og en en
kelt time eller to.
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